Municio de Capitão  Leon'  idas Marques
Esta do do  Parana 	 CNPJ 76.208.834/0001-59

Fone: 3286-8400 - Fax: 3286-8440 -  E-mail:  pmcalema(acertto.com.br
CEP: 85790-000 - Av. Tancredo Neves, 502 - Capo Leanidas Marques - PR

PORTARIA N° 478/2020

0 Prefeito Municipal de Capitão Lebnidas Marques, Estado do  Parana,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art.  1° - CONCEDER as DIÁRIAS abaixo relacionadas, aos Servidores

Municipais correspondentes, em atendimento ao  Art.  4°, da Lei 2.201/2017, em virtude de

viagem a cidade indicada abaixo, nos dias correspondentes e com as devidas finalidades.

Servidor Cargo Diária(s) Cidade(s) Dia(s) Finalidade

Raimundo

Estevan de

Medeiros

Motorista 02 (Duas) Curitiba-PR

21 e 22 de

outubro de

2020.

Conduzir o paciente, Gabriel  Basso  Alves
e acompanhante, para consultas e

exames especializados.

Valdomiro
Correia de Mello

Motorista 01 (Uma)
Curitiba —

PR

20 de
outubro de

2020.

Conduzir o paciente, Avelino Souza dos
Santos, para consultas e exames

especializados no Hospital de Olhos.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capitão Lebnidas Marques, Estado

do  Parana,  em 22 de Outubro de 2020.

- 	•

u. e'MIRO QUADRI

PREFEITO MUNICIPAL

1 DARIO ELETRb,PCO Pág.
Data.2 LUL.212zo- Edit:A0:2124_

LicrnaL 	 p6,-, •
/

PUB,  !C:ADO

	Page 1